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Do Wykonawcow

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zam6wienia publicznego pn.: „Przebudowa odcinka drogi
gminnej nr 400305W w miejscowosci Mirowek"

Gmina MirOw z siedziba. w Mir6w Stary 27, 26-503 Mirow Stary jako Zamawiajacy, dziatejac na
podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo ZamOwien Publicznych (Dz. U.
z 2013 r. poz. 907 z pOzn. zm.) w odpowiedzi na wniosek WykonawcOw o wyjasnienie SIWZ udziela sie
nastepujacych wyjasnieri:

Pytanie 1

„Wkosztorysiebrakujepozycji34,35,36dotyczqcych oznakowania. Proszeododanie."

ODPOWIEDZ:

W kosztorysie slepym dodano pozycje 34, 35, 36.

Pytanie 2

„Czypo stronie prawej sg zjazdy z kruszywa i nalezyje rozebrad i wykonad nowe zjazdy:
- 409,5m2 w kostce betonowej
- 829,4m2 w ttuczniu"

ODPOWIEDZ:

Wymienione w pytaniu wielkosci:
- 409,5m2 w kostce betonowej
- 829,4m2 w ttuczniu

sa. do wykonania po stronie prawej. 409,5 m2 kostka na szerokosci chodnika, od zewnefrznej cze>ci
nawierzchni z kostki do linii bram - ttuczen (829,4 m2).

Pytanie 3

„Czypo stronie lewej nalezy wykonad nowe zjazdy w HoSci?:
- 963 m2 w tfuczniu. Takie HoSci sq w dokumentacji projektowej. Prosze o wyjasnienie."

ODPOWIEDZ:

Zjazdy wykonane z ttucznia nalezy wykonac po stronie prawej. Wykonanie zjazdOw z ttucznia nie
dotyczy stronie lewej.

Pytanie 4

„Obrzeza nalezy wykonat zgodnie z projektem z fawq, oraz z oporem. W przedmiarze jest
tylko zapis o wykonaniu na podsypce piaskowej. Prosze o wyjasnienierozbieznos'ci."

ODPOWIEDZ:

Obrzeza nalezy wykonac zgodnie z projektem.



Pytanie 5

„Czy Zamawiajacy przewiduje, ze w przypadku kiedy bedzie trzeba wbudowad wiecej siatki
antyspekaniowej koszty zadania wzrosnq? Na etapie kalkulacji cietko stwierdzid w ktdrych
miejscach nalezy takq siatke ulozyt. Czy Zamawiajacy przewiduje Zaplate dla Wykonawcy
za przekroczenie HoSci z przedmiaru czyli300 m2?"

ODPOWIEDZ.

Ze wzgledu na zasad$ uczciwej konkurencji oraz rbwnego traktowania Wykonawc6w Zamawiajacy nie
moze zwi^kszad zakresu zambwienia z jednoczesnym zwiekszeniem wynagrodzenia. Zgodnie z art.
140 ust. 1 ustawy Prawo zambwien publicznych zakres swiadczenia Wykonawcy wynikajacy z umowy
jest tozsamy z jego zobowiazaniem zawartym w ofercie. Miejsca wbudowania siatki antyspekaniowej
nalezy uzgodnic z inspektorem nadzoru inwestorskiego.

Pytanie 6

„Czymaterial z rozbidrek, frezowania nalezy do wykonawcy?"

ODPOWIEDZ:

Material z frezowania nalezy do Zamawiajacego. Przy kalkulacji kosztOw tej pozycji nalezy uwzglednid
koszty transportu na odlegtosd do 5 kmw miejsce wskazane przez Zamawiajacego.

Pytanie 7

„Prosze o wyja&nienie gdzie nalezy wykonad nasyp w iloSci 388m x 0,8m x 1,5m = 465,6m3. Brak
informacji w projekcie."

ODPOWIEDZ:

Nasypy nalezy wykonac w km: 0+879 - 0+930; 1+356 (100 mb); 1+301; 1+741 (100 mb), oraz wykonac
opaske za obrzezem chodnika szerokosci 20 cm.
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